ЛОКТЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

от 27.11.2020                                                                                                          № 84
г. Горняк

О рассмотрении  протеста прокурора
Локтевского   района   на   решение
районного   Совета   депутатов   от
25.12.2018 № 84   "Об утверждении
Положения о порядке назначения и
выплаты пенсии за выслугу лет,
ежемесячной доплаты к пенсии"

В соответствии со статьей  40  Регламента Локтевского районного Совета
депутатов, рассмотрев протест прокурора Локтевского района Алтайского края
на решение районного Совета депутатов от 25.12.2018 №84 "Об утверждении
Положения о порядке назначения и выплаты пенсии за выслугу лет,
ежемесячной доплаты к пенсии", районный Совет депутатов решил:

1.  Удовлетворить протест  прокурора  Локтевского района  Алтайского
края от  24.07.2020    №  02-57-2020  на решение районного Совета депутатов от
25.12.2018 № 84 "Об утверждении Положения о порядке назначения и выплаты
пенсии за выслугу лет, ежемесячной доплаты к пенсии".

2.  Поручить Администрации Локтевского района разработать МНПА о
внесении  изменений  в  соответствующее  решение  в  10-ти  дневный  срок  с
момента принятия настоящего решения.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель районного Совета                        Глава района
депутатов ___________Ю.П. Федорищев ____________Г.П. Глазунова

Согласовано: ____________О.В. Наумова